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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 38 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 239 000 zł

Polecamy do sprzedaży rozkładowe 2 pokojowe mieszkanie w bardzo dobrej lokalizacji , połozone na I pietrze XI
pietrowego budynu z lat 70-tych.
Budynek w którym znajduje sie mieszkanie połozony jest w centrum osiedla na Pomorzanach z dobrym dostępem
do instytucji użyteczności publicznej , sieci handlowej i komunikacyjnej. W budynku 2 windy.

Mieszkanie składa się z dwóch niezależnych pokoi /z większego wyjście na nieduży balkon / , osobnej, widnej
kuchni w której pozostaje w cenie umeblowanie, łazienki z wc , natryskiem i umywalką oraz przedpokoju w
wbudowaną szafą typu Komandor.
Mieszkanie ustawne i funkcjonalne
Okna w mieszkaniu wymieniono na PCV, na podłogach w pokojach panele a ściany malowane. W kuchni ,
przedpokoju i łazience na podłodze gres.
Wszystkie media opomiarowane. Czynsz do Spóldzielni 412 zł przy dwóch osobach. Mieszkanie ciepłe , właściciel
corocznie otrzymuje duże zwroty za ogrzewanie.

Wydanie mieszkania koniec stycznia 2020 !!!

Polecamy i zapraszamy na prezentację !!!
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 369230 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 239 000,00 PLN

Cena za m2 6 358,07 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POMORZANY Ulica 9 Maja

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1970

Standard DOBRY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter 11 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006
specjalizuje się w kredytach hipotecznych. W Multi
Nieruchomości działa od samego początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


